
 
AVVISO DI ESITO PROCEDURA APERTA   

ex artt. 3, comma 1, lett. sss) e 60 del D. Lgs. 18/04/2016, n. 50 
avviata p/c del  

COMUNE DI MONTEGRANARO  
SUA P/C COMUNE DI MONTEGRANARO: PROCEDURA APERTA PER 
L'AFFIDAMENTO DELLA "CONCESSIONE PER LA GESTIONE DEL COMPLESSO 
SPORTIVO CAMPI DA TENNIS IN LOC. VILLA LUCIANI": CIG 786499927F - 
18SERV02/2019 
Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 
(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 
dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AVVISO DI GARA INFRUTTUOSA 
Determinazione Dirigenziale di presa d’atto 
gara infruttuosa n. 199 (R.G. n. 387) del 15/05/2019 

Importo a base d'asta 
(comprensivo di oneri della sicurezza) € 150.000,00 oltre IVA 

Oneri della sicurezza € 0,00 

Pubblicazione in GURI n. 43 del 10/04/2019 

Scadenza presentazione offerte  02/05/2019 - ore 13:00 

Data apertura offerte  06/05/2019 - ore 09,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 786499927F 

Procedura di scelta del contraente Procedura Aperta 
Art. 3, c.o 1, lett. sss) e 60  del D.Lgs. n. 50/16 

Data verbale di gara infruttuosa 15/05/2019 

Sistema di aggiudicazione Miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, 
commi 2, 3 e 12 del D.Lgs. 50/16  

Numero O.E. che hanno presentato offerta 
1 

A.S.D. Circolo Tennis Montegranaro 
63812 Montegranaro (FM) c.f: 01647550449 

Numero offerte ammesse 0 

GARA INFRUTTUOSA 
Durata 7 anni 

 
 
 
 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it  

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  
C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



RUP del Comune di Montegranaro Giuseppe Nuciari 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 16 maggio 2019 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  
T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 
 
 
 


